
ZARZĄDZENIE NR 39
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia oficerów kontaktowych do spraw międzynarodowej 
wymiany informacji kryminalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, ze zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 384 Komendanta Głównego Policji z dnia 8 maja 2007 r. w sprawie ustanowienia 
oficerów kontaktowych do spraw międzynarodowej wymiany informacji kryminalnych (Dz. Urz. KGP Nr 10, 
poz. 79) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Oficerowie kontaktowi mogą być ustanowieni w komórkach organizacyjnych służby kryminalnej 
Komendy Głównej Policji oraz w Centralnym Biurze Śledczym Policji.”;

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Wykonywanie zadań, o których mowa w ust. 2 pkt 3, nie dotyczy oficerów kontaktowych 
funkcjonujących w komórkach organizacyjnych służby kryminalnej Komendy Głównej Policji oraz 
w Centralnym Biurze Śledczym Policji.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Umiejscowienie oficerów kontaktowych w strukturze organizacyjnej jednostki lub komórki 
organizacyjnej Policji określają odpowiednio:

1) komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji;

2) Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji;

3) dyrektor komórki organizacyjnej służby kryminalnej Komendy Głównej Policji.

2. Podmioty, o których mowa w ust.1, decydują o:

1) liczbie powołanych oficerów kontaktowych;

2) wyborze kandydatów na oficera kontaktowego.”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

Poz. 84



„§ 5. 1.  Komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji oraz Komendant Centralnego Biura Śledczego 
Policji zapewnia oficerom kontaktowym dostęp do Uniwersalnego Komputerowego Stanowiska 
Policyjnego, Systemu Meldunku Informacyjnego oraz Internetu.

2. Dyrektor komórki organizacyjnej Komendy Głównej Policji właściwej do spraw łączności 
i teleinformatyki wraz z dyrektorem komórki organizacyjnej Komendy Głównej Policji właściwej do 
spraw organizacji międzynarodowej wymiany informacji kryminalnych zapewniają oficerom 
kontaktowym dostęp do Globalnego Systemu Informacyjnego Interpolu I-24/7 i Systemu Wymiany 
Informacji z Europolem.”;

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  Nadzór nad działalnością oficerów kontaktowych w zakresie swojej właściwości sprawują 
odpowiednio:

1) komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji;

2) Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji;

3) dyrektor komórki organizacyjnej służby kryminalnej Komendy Głównej Policji.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.  

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 84




